
令和７年３月３日 

                                                                             

北島中学校新入生及び保護者　 様 

 

 

北島町立北島中学校長　 吉成　 文敬 

                                                                       

                                                 

　 令和７年度　 北島中学校入学式のご案内 

                           

 

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平

素は、本校教育活動に、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。　  

　 つきましては、令和７年度の北島中学校入学式を次のとおり挙行いたしますので、新入生の皆 

さんのご参加と保護者の皆様のご臨席をいただきますよう、ご案内申し上げます。 

                               

１　 日　 　 時　 　 　 令和７年４月９日（水）午後１時３０分～ 

                 

２　 場　  所       北島中学校　 体育館 

               　 　  受付場所    校舎玄関ホール 

３　 日 　 程 

　      新入生・保護者登校（受付）　   １２：２５～１２：４０（生徒玄関） 

　 　     ※玄関で受付後新入生は教室へ、保護者の皆様は体育館へお入りください。 

　      新入生集合完了　 　 　 　 　 　 　 １２：５０ 

　      新入生体育館入場            １３：３０ 

４  準  備  物     ○筆記用具   ○上履き（記名をお願いします） 

　 　 　 　 　 　  　    　    ○口座振替依頼書（受付にてご提出ください） 

              　   ○教科書を入れて帰れるカバン、バッグ類 

５　 そ　 の　 他 

　 （１）駐車場は本校運動場をご利用ください。 

  　   来校されるときは校門を、お帰りの際は南門をご利用ください。 

　 （２）保護者の皆様は上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

　 （３）会場の座席数及び感染症対策の関係上、原則各ご家庭お二人までのご出席ならびに式終

　 　 　 了後の教室へのご移動は１名までとさせていただきます。ご理解・ご協力をよろしくお願い

　 　 　 いたします。


